
Rozpočtové opatření č. 11 ze dne 22.09.2025 

 
Výdaj 

Účet Paragraf Položka UZ org. 
Původně 

schváleno/SR 

Nově 

navrženo/UR 
Změna Zdůvodnění 

 
231 0100 

 
6171 

 
Činnost místní správy 

 
5321 

 
NI transfery obcím 

 
- 

 
0004 

 
40 000 

 
44 800 

 
4 800 

 
Město Šlapanice - přestupky; dorovnání konsolidační položky 

231 0100 6409 
Ost.činnosti jinde 

nespecifikované 
5901 Nespecifikované rezervy - - 179 200 174 400 -4 800 čerpáno z rezervy na § 6171 

Celkem 219 200 219 200 0  

 
 

 
Poznámka: 

Schváleno Radou obce dne 22.09.2025, usnesením č. 23/85R/2025. 

 

podpis - starosta obce ……………………………………………….. 

Šťastný Pavel 
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